

**DÜZELTME İLANI**

15.12.2020 tarihli ve 31335 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan Üniversitemiz birimlerine Öğretim Üyesi alımıyla ilgili ilanımızda yapılan düzeltmelere ilişkin ;

- Birim olarak sehven yazılan “İzmir Bozkaya SUAM” adı “İzmir Bozyaka SUAM” olarak değiştirilmiştir.

- Birim olarak sehven yazılan “Hamidiye Sağlık Hizmetleri ve Meslek Yüksekokulu” adı “Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu” olarak değiştirilmiştir.

- Aşağıda bilgileri bulunan Profesör Kadroları iptal edilmiştir.

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVAN	DRC	ARANAN ŞARTLAR
243	İstanbul Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	Çocuk Kardiyolojisi yandal uzmanı olmak. Atrial ve ventriküler taşikardi ablasyonu ile ilgili çalışmaları olmak.
269	İstanbul Haseki SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Profesör	1	Tüberküloz menenjit ve antitüberküloz ilaç duyarlılığı konusunda çalışmaları olmak. Real-Time PCR ve Tüberküloz laboratuvar tanı yöntemleri uygulamalı kursu almış olmak.
351	İzmir Behçet Uz SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları (Nefroloji)	Profesör	1	Çocuk Nefroloji yan dal uzmanı olmak. Enürezis ve mesane fonksiyon bozuklukları konularında çalışması olmak. Akıllı Üroflowmetri uygulaması konusunda deneyimi ve çalışması olmak.

- Aşağıda bilgileri bulunan kadroları ilan şartında değişiklik yapılmıştır.

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVAN	DRC	ÖNCEKİ ŞART	YENİ ŞART
120	Ankara Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Profesör	1	İnsan ve rat korpus kavernosumu ile ilgili deneysel çalışmaları olmak.	Renal hücreli kanser’de dendritik hücre aşısı konusunda çalışması olmak.
397	Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon Bölümü	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelemek kaydıyla Bilgisayar Öğretimi alanında en az 2 yıl çalışma deneyimine sahip olmak.	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi veya Bilgi Teknolojileri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelemek kaydıyla Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.

İlan olunur.